TCTY LƯƠNG THỰC MIỀN BẮC

 CÔNG TY CỔ PHẦN MUỐI VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày  17   tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc: Tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023

Công ty cổ phần Muối Việt nam
Kính gửi: Cổ đông Công ty cổ phần Muối Việt Nam

Hội đồng Quản trị thông báo đến Quý cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023 của Công ty cổ phần Muối Việt Nam.

1. Thời gian và địa điểm tổ chức Đại hội

- Thời gian: Từ 8h00  đến 9h00 ngày 7/8/2023 (thứ hai)

- Địa điểm: Hội trường trụ sở chính Công ty cổ phần Muối Việt Nam

Số 74 ngõ 1 phố Phú Viên, phường Bồ Đề, quận Long Biên, thành phố Hà Nội

2. Đối tượng tham gia Đại hội

Tất cả các cổ đông  có tên trong danh sách cổ đông sở hữu cổ phần Công ty cổ phần Muối Việt Nam.

Trường hợp cổ đông không thể trực tiếp tham dự Đại hội, có thể uỷ quyền cho tổ chức/cá nhân dự họp thay. Việc uỷ quyền phải làm bằng văn bản theo mẫu, có chữ ký xác nhận (đối với cổ đông là cá nhân) và ký tên, đóng dấu (đối với cổ đông là tổ chức, cơ quan).

3. Nội dung Đại hội

- Thay đổi địa chỉ trụ sở chính Công ty về số 74 ngõ 1 phố Phú Viên, phường Bồ Đề, quận Long Biên, thành phố Hà Nội.
- Sửa Điều lệ Công ty: Sửa Khoản 3 Điều 2 “Trụ sở đăng ký Công ty” từ số 5 -7 Hàng Gà, phường Hàng Bồ, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội về số 74 ngõ 1 phố Phú Viên, phường Bồ Đề, quận Long Biên, thành phố Hà Nội.

4. Thủ tục tham dự Đại hội

- Cổ đông đến tham dự Đại hội vui lòng mang theo giấy CMND/CCCD/giấy tờ tùy thân khác.

- Trường hợp được uỷ quyền tham dự Đại hội, quý cổ đông vui lòng mang theo giấy CMND/CCCD/giấy tờ tùy thân khác và Giấy ủy quyền bản gốc hợp lệ.

 5. Xác nhận tham dự hoặc ủy quyền tham dự

Để tiện cho việc sắp xếp và tổ chức, Quý cổ đông vui lòng xác nhận tham dự/ ủy quyền tham dự (theo mẫu của Công ty) qua việc gửi Giấy xác nhận tham dự/uỷ quyền tham dự bằng đường bưu điện hoặc bằng fax trước ngày 31/7/2023 đến địa chỉ tiếp nhận thông tin như sau:

Công ty cổ phần Muối Việt Nam

Địa chỉ: Số 74 ngõ 1 phố Phú Viên, phường Bồ Đề, quận Long Biên, Hà Nội

Điện thoại:   024.38257496            Fax: 024.38243129

(Trường hợp cổ đông là CBCNV Công ty thì gửi trực tiếp tại Văn thư Cty).

Trân trọng thông báo./.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
Đỗ Thanh Sơn